П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации  Даниловского муниципального района
от 11.10.2010                    № 1139
г.Данилов
О предоставлении отпуска

Карбаинову В.П.
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Предоставить главному врачу муниципального учреждения здравоохранения Даниловской центральной районной больницы Карбаинову Валентину Петровичу очередной отпуск за 2010 год в количестве                       5  календарных  дней с 11 октября 2010 года по 15 октября 2010 года включительно.

2. Исполнение обязанностей возложить на заместителя главного врача по работе с населением Николаева Ю.Д.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Основание: личное заявление Карбаинова В.П. от 04.10.2010г.

Глава Даниловского

муниципального района

      А.В.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом
                      М.Б. Семёнов

«___»__________2010

Первый зам. главы администрации

муниципального района

 «___»__________2010
Е.Б.Иовлева
Зам. главы администрации муниципального
района

Начальник управления по организационной

работе и муниципальной службе

«___»__________2010                                                            З.К. Ретунская
Начальник управления

муниципальным имуществом

«___»__________2010
             В.А.Смирнова
Направить: область, дело, УМИ, прокуратура, МУЗ ДЦРБ
Плечикова Е.В.

5-23-51

Для регистрации
                               Егорова Г.Н.